
                                                                                                              
                                                                                                                           

              Pige/kvindefodbold 

           
            Støtter Pige/kvindeelite fodbolden i Varde Kommune

Varde Kommune
Kultur og Fritid
Bo Villumsen

Hermed redegørelse/beskrivelse for anvendelse af det bevilligede beløb:

Hvordan bevillingen er benyttet indtil videre:
 Omk. Godtgørelse til talenttræner, der varetager udviklingen i klubben og regionen
 Omk. Godtgørelse til træner til morgentræning – eliteidrætsklasserne i Esbjerg
 Omk. Godtgørelse til special træner/målmandstræner
 Betaling for fysioterapeut behandling og tid i fitness ( FC ) til genoptræning efter 

skader – Begge dele DBU krav ifbm. Licens
 Kursus for omegnsklubber – fortsætter løbende
 Uddannelse af trænere, både et DBU Krav ifbm. Licens, men også en nødvendighed 

for at kunne tilbyde kvalificeret træning og udvikling af talenterne i klubben.
 Køb af ekstra tid på kunstgræs – til den kommende vinter.

Hvilken effekt det har for udøverne:
 Ovennævnte tiltag er en nødvendighed for at vi kan være regions talentcenter for 

Pige/kvinde elite fodboldspillere, og sikre deres udvikling, enten som nuværende eller 
kommende landsholdsspillere.

 En del af ovennævnte er DBU `s Licenskrav, så hvis ikke vi havde støtten fra Varde 
Kommune, kunne vi ikke opfylde DBU`s krav.

 Kulminationen på af vores arbejde, kom i efteråret 2013 og i 2014, hvor Varde IF var 
den klub i DK der havde flest talenter med i DBU`s ungdomslandsholds brutto 
trupper og talenthold, fantastisk at dette kan lade sig gøre her i ”udkants” DK !

Hvordan støtten og effekten heraf er blevet synliggjort:
 Brevpapir som dette, anvendes ved enhver lejlighed, set over til DBU, andre 

organisationer, klubber m.m.
 Publiceres ved møde med omegnsklubber, forældremøder m.m.
 Ligger på Varde IF`s hjemmeside
 Sendes til Pressen, JV, Ugeaviser m.m ved enhver lejlighed vi kan finde.



Kommunen og Varde IF bør være særdeles stolte af dette fantastiske samarbejde omkring 
pigeelite fodbolden i Varde kommune. Det sætter med sikkerhed Varde på landkortet som et 
rigtig godt sted at bo, hvis man er pigefodboldspiller med talent, eller bare spiller for sjovt.

Det skal også her nævnes, at alt dette arbejde ikke har været muligt uden kommunens 
økonomiske støtte.

Det kunne være hensigtsmæssigt, hvis klubben kunne få en kontakt person i kommunen 
vedrørende PR og samarbejde herom.

Med sportslig hilsen

Elite ansvarlig ungdom piger
Varde IF

Karl Brynningsen
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